
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0651SCF0651 Florida Orange Flavour Oil Florida Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1282SCF1282 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1291SCF1291 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£50.10£50.10 100ml £501.00/litre

SCF0647SCF0647 Sorrento Orange Flavour Oil Sorrento Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SGF1812SGF1812 Colac Orange Flavour Compound Colac Orange Flavour Compound £15.95£15.95 1.15kg tub £13.87/kg

SCF0161SCF0161 Flavour Compound; Orange Flavour Compound; Orange 

Fruit PasteFruit Paste

£24.35£24.35 1kg bottle £24.35/kg

SCL165SCL165 Pere Jacobert 60% vol (Brandy/Orange)Pere Jacobert 60% vol (Brandy/Orange)

Concentrated Alcohol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle

£46.52£46.52 1l bottle £46.52/litre  
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